VIHCTPYKLMSA MO yCTaHOBKE 3aLUUThI

1. JeMoHTUpoBaTh LWTaTHYIO 3aWUTy.
2. YeTaHoBWUTb kpenéxHble KpoHWwTeHbl 4 1 6 6onTtamu

M8x20 K WwTaTHLIM ToYKam aBToMOBUNA.

3. 3anoxuTb KpenéxHele nnaHkM 1 B 0TBEPCTUR paMbl aBTOMOBWNA W 3aKpenuTb K
HUM KpoHLWTenH 5 Bontamn M8x20.

4. BKpyTWUTb Yepes ocTaBLUMecH OTBEPCTUA KPOHWTENHa 5

BonTel M8x20 B WTaTHblE TOYKM aBTOMOBUNS.

5. 3anoxuTb KpenéxHele nnaHkK 2 B oTBEPCTHUS nonepedHoi Bankv asTomobuns u
BKPYTUTb B HUX BonTel M10x25 Ha Heckonbko obopoToB.

6. 3anoxuTb KpenéxHyo nnaHKy 3 B 0OTBEpPCTME pamMbl aBTOMOBWUNA 1 3aKpenuTb K
Hel KpoHWwTelH 7 6ontom MB8x25.

7. 3akpenuTb nepeAHiolo YacTe 3awmnTtel A Gontamm M8x20 K kpenéxHbiM
KpoHWTEWHaM 4, a 3agHo BonTamn M8x25 K KpenéxHoMy KpoHLWTeAHY 6.

8. YctanoBuTb 3awuty B, Hages nponvnamv Ha yctaHosneHHble 6ontel M8x25, n
3aKpenuTh K KpoHWTenHy 5 6ontamn M8x25.

9. YctaHoBuTb 3awuty C, Hages nponnnamn Ha ycTaHoeneHHsle Bontbl M8x25, a
3afHI0K YacTb HageTh Ha paHee ycTaHoBneHHble GonTel M10x25.

10. YecTaHoenTe 3awnty D, Hages nponunamu Ha ycTaHoeneHHble Bontel M10x25,
W 3aKpenuTb K KpoHwTenHy 7 BonTamu M8x20.
11. Bce TOYKM KpenneHua 3aTAHyThb.

Paamep sawnTel: 850x850x120
yacTb A 575x830x60

yacTb B 475x610x30

yacTbe C 850x695x40

yacTb D 380x690x45

Bec zawutel : 22 Kr

Bec komnnektauuu : 3,3 Kr

Paamep komnnektaumn: 500x200x200
MomeHT 3aTsxKu pe3abboBLIX coegUHEHWIA:
M8 - 15,7 H*'m

M10 - 32 H*m

_Bont
M8x25

ALF24141st

Toyota Land Cruiser 300 log Beinycka: 2021 - 2022 V-3,3D 4WD

KoMnnekT 3awutel
ALF24132st sawuta kapTtepa A
ALF24133st sawmTa kapTepa v pegyktopa nepegHero mocta B
ALF24134st sawmTa KM
ALF24135st sawmTta PK

ALFECO

ABTOKOMIMOHEHTBI M3 CTANKW 1 ANIOMWHINA

i Bua, Habop

oTaen B npase

i, cnocof yetanosm Gea yeegomnesnA notpeButana.




ALF24141st

MpoussecTn cMasky KpeneéxHbix GonToB MacnoM unu apyromn

KOHCEepBaLWOHHOW XUOKOCTEH

[LononHutensHaa HhopMaumua Ha odmuuansHom caite: www.alfeco.ru

Toyota Land Cruiser 300 log Bbinycka: 2021 - 2022 V-3,3D 4WD
KomnnekT 3awurbl
ALF24132st sawmnTa kapTepa A
ALF24133st 3awmTa kapTepa 1 peaykrtopa nepenHero mocta B
ALF24134st sawmnTa KM E
ALF24135st sawuTa PK D
Ne Komnnexrayus  Kon-so 12 | KpenéxHbii KpOHLWITEWH 5 1 wr.
_1 | Bont M8x20 12w,
2 | bonT M8x25 | Buwr.
3 |Bont M10x25 | 2wr.
4 | lWaiba 8 npyxuHHaA (rpoBepHasn) | 18 wr.
5 |Wawba 8 (yBenuyeHHasn) | 18 w.
6 | lWainba 10 npyxuHHanA (rpoBepHas) | 2 wr.
7 | Waiiba 10 (yrenuueHHasn) | 2 wr.
8 | KpenéxHasn nnaHka 1 2 Wwr. -~ - -
13 | KpenéxHbli KpoHLUTelH 6 1 wr.
9 _'ernémnaﬂ nnaxka 2 2 wr.
10 | KpenéxHan nnaHka 3 1 wr.
, 14 | Kpen&XHbl KPOHLWITENH 7 1 wr.
11 | KpenéxHbild kpoHWTEWH 4 2 wr.

AL

A

FECO

ABTOKOMMNOHEHTRI U3 CTAN N ANIOMWHINA

KoHeTpyrTopckki oTaen & npase

BHA, Habop

i, cnocof yeTanoes Gea yeeaomnenns noTpebuTana.




